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CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES CBI - da Classe 420 Jovem Sub 23

Sailed:

Posicao | Categoria

1st

2nd

3rd

4th

5th

6th

7th

8th

9th

10th

11th

12th

13th

14th

15th

Sub-19
Feminino

Sub-19
Masculino

Sub-19
Dupla Mista

Sub-23
Masculino

Open

Sub-19
Masculino

Sub-19
Masculino

Sub-23
Dupla Mista

Sub-23
Masculino

Sub-23
Feminino

Sub-23
Dupla Mista

Sub-17
Masculino

Sub-19
Feminino

Sub-17
Masculino

Sub-17
Dupla Mista

Sailwave results for Veleiros do Sul
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Veleiros do Sul - Porto Alegre - RS
17 a 24 de janeiro de 2023

PROVISORIO - apés 2 regatas v2

Overall

- Porto Alegre - RS at 17 a 24 de janeiro de 2023 2023

.
_—

FEVERS

Federacio da Vela

do Estado do I?I‘L:\ Grande do Sul

2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 26, Scoring system: Appendix A

Proa | Vela

11 | 54643
27 54648
05 |54644
19 56887
20 |57267
24 |55672
01 |57129
13 | 54299
12 | 5730

09 |51821
04 |52847
17 | 57304
07 |54642
16 | 5464

15 56184

Clube
ICRJ

YCI

VDS/ICRJ

ICRJ

ICRJ

VDS/CBC

YCSA/CBC

ICRJ

ICRJ

CDJ/VDS/CBC

YCB/CBC

ICRJ

ICSC

ICRJ

ICRJ

file:///C:/Users/USURIO~2/AppData/Local/Temp/blw9239.htm

Timoneiro

Joana Gongalves

Alex Di Francesco

Kuhl

Gustavo Glimm

Pedro Leal Muricy

Rodrigo Luz
Leonardo
Caminha

Lucas Escobar
Nina Borges
Pessba

Vinicius Ribeiro
Manoela Azevedo
Fernanda Peixoto
Bernardo Bacha
Oliveira

Melissa Paradeda

Said Royo

Visconti

Mohammad

Lucas Freitas

Proeiro

Gabriela Vassel

Handrey Cantini
de Jesus

Luisa Madureira

Pedro Brun
Cotrim

Henrique Braz
Parente

Alexandre
Becker

Henrique
Romano
Antonio Franklin
Caio Nogueira
Tais Quevedo
Eduardo Lopes
Adriano Brum
Luana
Strassburger
Eduardo

Cersosimo

Victoria Back

R1
20

1.0

6.0

4.0

8.0

5.0

9.0

7.0

10.0

14.0

12.0

11.0

13.0

18.0

3.0

R2
3.0

5.0

1.0

4.0

20

6.0

7.0

9.0

8.0

10.0

12.0

14.0

15.0

11.0

27.0
RET

Total
5.0

6.0

7.0

8.0

10.0

11.0

16.0

16.0

18.0

24.0

24.0

25.0

28.0

29.0

30.0

12
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Posicao | Categoria

16th

17th

18th

19th
20th

21st

22nd

23rd

24th

25th

26th

Sub-17
Dupla Mista

Sub-23
Feminino

Sub-17
Masculino

Dupla Mista

Sub-17
Dupla Mista

Sub-17
Dupla Mista

Sub-17
Masculino

Sub-17
Dupla Mista

Sub-23
Dupla Mista

Dupla Mista

Sub-17
Masculino

www.vds.com.br

Proa
03

10

08

28
02

22

18

25

21

26

6

Sailwave results for Veleiros do Sul - Porto Alegre - RS at 17 a 24 de janeiro de 2023 2023

Vela
52527

56890

55677

55342
57302

56690

52848

55674

52184

55678

Clube
YCSA/CBC

ICRJ

VDS/CBC

VDS/CBC
YCSA/CBC

ICRJ

YCSA/CBC

VDS/CBC

ICRJ

VDS/CBC

ICRJ

Timoneiro

Marina Uegama
Julia Cantarino

Arthur Schafer
Azevedo

Luiza Moré

Carolina Witziers

Carolina Prista
Santa Cruz

Lucas Di Célio
Pinheiro da Cruz

Antbnia Bertoja
Gick

Joao Viktor
Tamussino

Pedro Corréa

Zion Faria

Sailwave Scoring Software 2.29.0
www.sailwave.com

file:///C:/Users/USURIO~2/AppData/Local/Temp/blw9239.htm

Proeiro

Hector Meili
Sofia Berardo

Lucas Raffainer
Flores

Henrique Becker

Thomas Ferreira

Axel Vergueiro
da Cruz

Lucas Kjaer
Arippol

Augusto Torre
Mateus

Juliana Casares

Catarina Bertoja
Gick

Rodrigo Casares

R1
17.0

15.0

16.0

19.0
20.0

23.0

21.0

25.0

24.0

22.0

27.0
DNF

R2
13.0

17.0

16.0

19.0
20.0

18.0

21.0

22.0

23.0

27.0

DNF

27.0
DNS

Total
30.0

32.0

32.0

38.0
40.0

41.0

42.0

47.0

47.0

49.0

54.0

esportiva@vds.com.br
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